

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	375	83	0	83	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	380	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	195	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	2	0	2	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Служба подготовки производства, Отдел землеустройства и оформления прав на земельные участки</b>																							
263D3110	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба подготовки производства, Отдел обеспечения ОПИ</b>																							
26303201	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26303202	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26303203	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26303204	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26303205	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26303206	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба супервайзинга скважин, Отдел супервайзинга скважин</b>																							
26801210	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26801211	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26801212	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26801213	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26801214	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба супервайзинга скважин, Отдел супервайзинга скважин</b>																							
26801215	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26801216	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26801217	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26801218	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26801219	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эффективности бурения</b>																							
2680201	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2680202	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2680203	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2680204	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2680205	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба инжиниринга строительства скважин, Отдел инжиниринга строительства скважин</b>																							
26803102	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26803103	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26803104	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26803105	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26803106	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба инжиниринга строительства скважин, Отдел геологического сопровождения и контроля освоения скважин</b>																							
26803201	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26803202	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26803203	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26803204	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел документационного обеспечения управления</b>																							
2610404	Техник 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сопровождения проектов полуострова Ямал</b>																							
2640202	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-диспетчерский отдел</b>																							
2620309	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба перспективного развития, Отдел контроля реализации перспективных проектов</b>																							
26701103	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26701104	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26701105	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба перспективного развития, Отдел по перспективному развитию и цифровизации</b>																							
26701203	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26701204	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел хозяйственного обеспечения</b>																							
2610504	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-диспетчерский отдел</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2620306	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2620307	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2620308	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации и проведения пусконаладочных работ</b>																							
2620205	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контроля качества строительства</b>																							
2620104	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
261001	Заместитель директора - руководитель ИПО "Бованенково"												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел производственной безопасности и охраны окружающей среды</b>																							
2620405	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2620406	Специалист по охране труда 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2620407	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства объектов Харасавэй, Отдел по строительству дорог и площадок</b>																							
26404201	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел оформления разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию</b>																							
2620509	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по договорной работе, Договорной отдел</b>																							
26301113	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по договорной работе, Отдел ценообразования, смет и сводных сметных расчётов</b>																							
26301209	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба проектных и проектно-изыскательских работ, Отдел организации проектирования и технического архива</b>																							
26302110	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства объектов "Харасавэй"</b>																							
2640402	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2640403	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2640404	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2640405	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства объектов "Харасавэй", Отдел по строительству объектов газовых промыслов</b>																							
26404103	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26404104	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26404105	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Проект по организации строительства объектов "Харасавэй", Отдел по строительству объектов инфраструктуры</b>																							
26404301	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства объектов "Бованенково"</b>																							
26100101	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100102	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100103	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100104	Экономист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100105	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства объектов "Бованенково", Отдел по строительству объектов газовых промыслов</b>																							
26100111	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100112	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100113	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства объектов "Бованенково", Отдел по строительству дорог и площадок</b>																							
26100121	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100122	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства объектов "Бованенково", Отдел по строительству объектов инфраструктуры</b>																							
26100131	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26100132	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по строительству объектов Надым-Пур-Тазовского региона</b>																							
2650106	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по техперевооружению объектов Надым-Пур-Тазовского региона</b>																							
2650206	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2650207	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел планирования и учёта капитальных вложений</b>																							
2660114	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2660115	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел учёта финансирования капитальных вложений и организации расчётов</b>																							
2660309	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба бухгалтерского учёта и отчётности, Отдел подготовки и сдачи отчёта Агента по объектам строительства</b>																							
26101308	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26101309	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел правового обеспечения</b>																							
2610205	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.10.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
Главный инженер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Коротаев Евгений Владимирович  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
15.11.2023  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела производственной безопасности и охраны окружающей среды  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Бондарь Андрей Николаевич  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
15.11.2023  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Заместитель директора по экономике и финансам  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Соболь Светлана Викторовна  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
15.11.2023  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела по управлению персоналом  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Подымова Наталья Петровна  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
15.11.2023  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Представитель работников Общества  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Флигинских Николай Сергеевич  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
15.11.2023  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
4315  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Давлетшин Игорь Михайлович  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
12.10.2023  
(дата)